

# TRIBE ApS

Sørupvej 7C, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 47 23 54

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

---

Lars Birkjær Nielsen  
Dirigent



**STATSAUTORISERET**  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af  
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

**København**  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00  
[www.beierholm.dk](http://www.beierholm.dk)  
CVR-nr. 32 89 54 68

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TRIBE ApS  
Sørupvej 7C  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 32 47 23 54  
Stiftet: 1. oktober 2009  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Lars Birkjær Nielsen

**Revisor**

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

**Modervirksomhed**

ANBINI ApS  
3247 2176

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance vedr. IT, regnskab og administration samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361.668 kr. mod 255.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.900 kr. mod 47.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>361.668</b>	<b>255.941</b>
Andre finansielle indtægter	48.251	7.505
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150.863	-201.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.056</b>	<b>62.267</b>
2 Skat af årets resultat	-57.156	-14.762
<b>Årets resultat</b>	<b>201.900</b>	<b>47.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	201.900	47.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.900</b>	<b>47.505</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.776.979	2.741.761
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.776.979</u>	<u>2.741.761</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.776.979</u></b>	<b><u>2.741.761</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.276	135.094
	Andre tilgodehavender	500.000	1.253.505
	Periodeafgrænsningsposter	3.317	0
	Tilgodehavender i alt	<u>558.593</u>	<u>1.388.599</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.057.389</u>	<u>1.136.997</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.615.982</u></b>	<b><u>2.525.596</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.392.961</u></b>	<b><u>5.267.357</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.032.704	1.830.805
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.157.704</b>	<b>1.955.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.089.269	3.027.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.089.269	3.027.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	194.523
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.156	14.762
Anden gæld	88.832	74.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.988	284.046
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.235.257</b>	<b>3.311.552</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.392.961</b>	<b>5.267.357</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.830.803	1.955.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.900	201.900
	<b>125.000</b>	<b>2.032.703</b>	<b>2.157.703</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.000	154.925
Andre finansielle omkostninger	<u>3.863</u>	<u>46.254</u>
	<b><u>150.863</u></b>	<b><u>201.179</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>57.156</u>	<u>14.762</u>
	<b><u>57.156</u></b>	<b><u>14.762</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	2.741.761	0
Tilgang i årets løb	<u>35.218</u>	<u>2.741.761</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>2.776.979</u></b>	<b><u>2.741.761</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>2.776.979</u></b>	<b><u>2.741.761</u></b>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AnBiNi ApS, CVR-nr. 32 47 21 76, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.